

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
Processo Administrativo Nº 114/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 06/02/2023 13:54:22



TOTAL DO PROCESSO: 332.443,50

TOTAL DA PROPOSTA

332.443,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 120.832,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Locação de placa tipo outdoor: medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 483,33** Total Item: 120.832,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Impressão tipo outdoor: medida 9x3 (27m²), em papel impressão digital

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 70.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 89.777,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Impressão tipo outdoor. Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.795,55** Total Item: 89.777,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 38.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Aplicação tipo outdoor: medida 9x3 (27m²), em papel impressão digital

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 38.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 13.833,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Aplicação em Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 276,67** Total Item: 13.833,50

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
Processo Administrativo Nº 114/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 06/02/2023 13:54:22

TOTAL DO PROCESSO: 332.443,50

TOTAL DA PROPOSTA

332.443,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 120.832,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: IMPRESSO

Descrição: Locação de placa tipo outdoor: medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 483,33** Total Item: 120.832,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: IMPRESSO

Descrição: Impressão tipo outdoor: medida 9x3 (27m²), em papel impressão digital

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 70.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 89.777,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: IMPRESSO

Descrição: Impressão tipo outdoor. Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.795,55** Total Item: 89.777,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 38.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: IMPRESSO

Descrição: Aplicação tipo outdoor: medida 9x3 (27m²), em papel impressão digital

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 38.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 13.833,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: IMPRESSO

Descrição: Aplicação em Lona 440 g, fio 1000 x 1000, impressão digital medida 9x3 (27m²)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 276,67** Total Item: 13.833,50